ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM -UBND                      Đức Phổ, ngày     tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để đánh giá kết quả xét duyệt nghĩa

vụ quân sự và triển khai một số nhiệm vụ công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập

ngũ năm 2024, hội nghị do Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Chủ tịch UBND thị xã, Chủ

tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự (NVQS) thị xã chủ trì.

 1. Thành phần kính mời:

* Ở thị xã:

- Đồng chí Bí thư Thị ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS thị xã;

- Các thành viên Hội đồng NVQS thị xã;

- Phó Chỉ huy trưởng động viên tuyển quân, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Bộ phận Quân lực, Quân y, Bảo vệ - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã.

* Ở xã, phường:

-  Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an các xã, phường (giao

UBND các xã, phường mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/10/2023.

 3.  Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và

UBND thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ

cuộc họp.

Kính mời các đồng chí đại biểu, sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần,

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận:         TL. CHỦ TỊCH

- Như Thành phần;                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

               Võ Minh Châu

		2023-10-16T15:24:58+0700

		2023-10-16T15:37:09+0700

		2023-10-16T15:37:09+0700

		2023-10-16T15:37:09+0700